collegium perpetuum, & quod eadem communitas sive collegium singulis annis in perpetuum eligere possent & facere de communitate illa aliquem providum virum & in facultate medicinæ expertum in præsidentem illius collegii sive communitatis, ad supervidendum, recognoscendum, & gubernandum, pro illo anno, collegium sive communitatem prædictam, & omnes homines ejusdem facultatis, & negotia eorundem. Et quod idem præsidens & collegium sive communitas haberent successionem perpetuam, & commune sigillum negotiis prædict' communitatis & præsidentis in perpetuum serviturum: Et quod ipsi & successores sui in perpetuum essent personæ habiles & capaces ad perquirend' & possidend' in feodo & perpetuitate terras, tene-
ment', redditus, & alias possessiones quascunque. Conces-
fit etiam eis & successoribus suis pro se & hæredibus suis, quod ipsi & successores sui potuissent perquirere sibi & successoribus suis, tam in dicta urbe quam extra, terras & tenementa quæcunque ad annum valorem duodecim libra-
rum non excedent', statuto de alienatione ad manum mor-
tuam non obstant': Et quod ipsi per nomina præsidentis & collegii sive communitat' facultatis medicinæ London placitare & implacitari potuissent coram quibuscumque judici-
bus in curiis & actionibus quibuscumque: Et quod prædictus præsidens & collegium sive communitas, & eorum successo-
res, congregations licitas & honestas de seipsis, ac statuta & ordinationes pro salubri gubernatione, supervisu, & corre-
ctione collegii seu communitatis præd', & omnium homi-
num eandem facultatem in dict' civitate seu per septem
milliaria in circuitu ejusdem civitatis exercentium, secun-
dum necessitatis exigentiam (quoties & quando opus fue-
rit) facere valeant licite & impune sine impedimento dict'
nuper Regis, hæredum vel successorum suorum, Justiciariorum,
Escaetorum, vicecomitum, & aliorum ballivorum, vel
ministrorum suorum, hæredum vel successorum suorum quo-
rumcumque: Concessit etiam eisdem præsidenti collegio si-
ve communitati & successoribus suis, quod nemo in dicta
civitate aut per septem milliaria in circuitu ejusdem exerceat
dictam facultatem nisi ad hoc per dictum præsidentem &
communitatem, seu successores eorum qui pro tempore fue-
rint admissus sit per ejusd' præsidentis & collegii literas sigillo
suo communis signat', sub pena centum solidorum pro quo-
libet mense, quo non admissus eandem facultatem exercuerit,
dimidium inde domino Regi & hæred' suis, & dimid' dict'
præsident' & collegio applicand': Præterea voluit & concessit
pro se & successor' suis (quantum in se fuit) quod per præsi-
dent' & collegium præd' communitatis pro tempore existent' &
eorum successores imperpetu', quatuor singulis annis per ipso
eligerent' qui haberent supervisum & scrutinium, correctione'

Dr. Bonham's Case. PART VIII.

& gubernationem, omnium & singulorum dictæ civitatis medicorum, utentium facultat' medicinæ in eadem civitate, ac aliorum medicorum forinsecorum quorumcunque facultatem illam medicinæ aliquo modo frequentantium & utentium infra eandem civitatem & suburbia ejusdem, sive infra septem milliaria in circuitu ejusdem civitatis, ac punitionem eorundem pro delictis suis in non bene exequend', faciend', & utend' illa: Necnon supervisum & scrutinium omnium medicinarum & earum receptionem per dictos medicos seu aliquem eorum hujusmodi ligeis dicti nuper Regis pro eorum infirmitatibus curand' & sanand', dand', imponend', & utend', quoties & quando opus fuerit, pro commodo & utilitat' eorundem ligeorum dicti nuper Regis: Ita quod punitione eorundem medicorum utentium dicta facultate medicinæ sic in præmissis delinquentium per fines, amerciamenta, & imprisonament' corporum suorum, & per alias vias rationabiles & congruas exequeretur: Volut etiam & concessit pro se hæredibus & successoribus suis, quantum in se fuit, quod nec præsidens nec aliquis de collegio prædict' medicorum, nec successores sui, nec eorum aliquis, exercens facultatem illam quoquomodo in futur', infra civitatem prædictam & suburbia ejusdem seu alibi, summoneretur aut poneretur, neque eorum aliquis summoneretur aut poneretur in aliquibus Assisis, Juratis, inquestis, inquisitionib', attinetis, & aliis recognitionibus infra dictam civitatem & suburbia ejusdem in posterum coram Majore vel vicecomit' seu coronatoribus dictæ civitatis pro tempore existent' capiend', aut per aliquem officiarium seu ministrum, vel officarios sive ministros suos, licet iidem Juratæ, inquisitiones, seu recognitions summonit' fuerunt super breve vel brevibus dicti nuper Regis, vel hæred' suorum de rec', sed quod dicti magistri sive gubernatores ac communitas facultat' prædict' & successores sui & eorum quilibet, dictam facultatem exercens versus eundem nuper Regem hæredes & successores suos, ac versus Majorem & vic' civitatis prædict' pro tempore existent', & quoscunque officarios & ministros suos, forent inde quieti & exonerarentur in perpetuum, prout per easdem literas patentes inter alia plenius apparer. Et iidem Henricus, Georgius, Thomas Moundford, Johannes Argent, Johannes Taylor, & Willihelmus, ulterius dicunt, quod virtute literarum patentium prædictarum prædicti Johannes Chambre, Thomas Linacre, Ferdinand de Victoria, Nicholaus Halfwell, Johannes Franciscus, & Robertus Yaxley, medici, & omnes homines ejusdem facultatis in civitate prædicta fuerunt unum corpus & communitas perpetua sive collegium perpetuum. Posteaq; per quendam Actum in Parlamento dicti nuper Regis Henrici octavi tent' apud London quinto decimo die April' anno Regni sui quarto decimo, & abinde adjournat' usque Westmon'

Westmon' in com' Middlesex ult' die Julii anno regni ejusd' nuper Regis quinto decimo, & ibidem tunc tent', inter alia inactitat' fuit authoritate ejusd' Parliamenti, quod pro eo quod confessio prædict' corporationis medicor' fuit meritoria & valde bona pro repub' hui' regni Angl', & præterea expediens & necessarium fuit providere, quod nulla persona prædicti corporis politici & communis prædict' permitteretur exercere & practizare medicinam, Anglice **to practice Physick**, sed tantummodo tales persona quæ essent profundæ & modestæ, Anglice **sad and discreet**, profunde literat' & maxime studiosæ in arte medicinæ, Anglice **groundly learned and deeply studied in Physick**: In consideratione cui', & pro ulteriori authoritat' prædictar' literarum paten', ac etiam pro amplificatione & elargiam'to ulterior' articulorum pro prædicta repub' habend' & fiend', per dictum nuper regem cum consensu dominor' spiritualium & temporalium & communis in eod' Parlimento assemblat' inactitat' existit, inter alia, quod prædicta corporatio prædict' communis sodalitat' facultatis artis medicinæ præd', & omnis & quælibet concessio, articulus, & alia res, content' & specificat' in prædictis literis patent', approbarentur, concederentur, ratificarentur, & confirmarentur, in prædicto actu, & clare authorisarentur & admitterentur per eundem, bona, legal', & valid' Anglice **available**, prædicto corpori corporat' & suis successor' in perpetuum, in tam amplio & largo modo prout poterit acceptari, cogitari, & construi per easdem literas patentes: Et ulterius inactitat', ordinat', & stabilit' existit per dictum actum, quod prædictæ sex personæ in prædict' literis paten' nominat' ut principales & primæ nominat' de prædict' communis sodalitate eligerent eisdem duos alios ejusdem communis, qui extunc imposterum vocarentur & nominarentur electi: Et quod prædict' electi annuatim eligerent unum eorundem fore præsident' præd' communis, ac quoties aliqui loci prædictorum elect' contingerent fore vacui per mortem aut aliter, tunc superius prædict' elect', infra trigint' vel quadraginta dies proxim' post mortem eorundem, aut alicujus eorum, eligerent nominarent & admitterent unum vel plures, prout necessitas requireret, de maxime eruditis & expertis hominib' de & in præd' facultate in London supplere, Anglice **to supply**, locum & numerum octo personarum, ita quod ipse vel ipsi qui sic eligeretur pri' examinaretur stricte per prædictos supervisores secundum formam devisatam per prædict' elect', ac etiam per prædictos supervisores approbarentur, prout per eundem actum, inter alia, plenius appetet. Et iidem Henricus, Georgius, Thomas Moundeford, Johan' Argent, Johan' Taylor, & Willihelmus, ulterius dicunt, quod postea & ante præd' tempus quo &c. per quend' alium actum in Parlimento dominæ Mariae nuper Reginæ Angliae, vicesimo quarto die Octobris anno regni sui primo,

Dr. BONHAM's Case. PART VIII.

primo, apud Westm' prædict', recitando qd' cum in Parliam' tent' apud London quinto decimo die Aprilis, an. Regni domini H. nuper Reg' Angliae octavi quarto decimo, & ab inde adjournat' usque Westm' ultimo die Junii ann' Regni ejusdem regis quinto decimo, & ibidem tent', inactitat' fuit, quod quædam concessio per literas paten' de incorporatione fact' & concess. per prædict' nuper Regem medicis London & omnes clausula & articuli content' in ead' concessione apparet, concederentur, ratificarentur, & confirmarentur per præd' Parliament', in consideratione cujus inactitat' fuit authoritat' ejusd' Parliam', quod prædict' statut' & act' Parliam' in omnib' articulis & clausulis in eod' content', extunc impo-sterum starent & continuarent in pleno robore, vi & effect', aliquo statut', lege, consuetudin', aut aliqua re fact', habit', vel usitat' in contrarium in aliquo non obstante. Et pro meliori reformatione diversorum enormium contingent' reipublicæ per malum usum & indebitam administrationem medicinarum, Anglice *Physick*, & pro amplificatione & elargatione, Anglice *the Inlarging*, ultimorum articulorum, pro meliori exectione rerum in prædict' concessione contentarum, ulterius inactitat' fuit, quod quandocunque præsidens Collegii aut communitas facultat' medicin' London pro tempore existens, vel tales quos prædictus præsidens & Collegium annuatim secundum tenorem & intentionem ejusdem actus authorisarent scrutare, examinare, corrigere, & punire omnes offenditores & transgressores in prædicta facultate infra prædict' civitat', & præcinct' in præd' act' express. mitterent vel committerent talem offenditorem vel offenditores, pro ejus vel eorum offendit. vel inobedientia, Anglice *Disobedience*, contra aliquem articulum vel clausulam content' in præd' concess. vel act', alicui Gardo, Anglice *to any Ward*, Gaol', vel Prisonæ infra prædict' civitat' & præcinct' prædict' (Turre London except') quod tunc & de tempore in tempus Gardiani, Gaolatores, & Custodes gard', gaolæ, & prisonarum infra civitat' aut præcinct' prædict' (except' præexcept') reciperen in ejus vel eorum prisonas omnes & quemlibet talem personam & personas sic offendit' quæ sic mitterentur vel committerentur eo vel eis, ut præfertur; & ibidem salvo custodirent personam vel personas sic commiss. in aliquam eorum prisonam, ad propria custagia & onera prædict' personæ vel personarum sic commiss. sine ballio vel manucactione, quoisque talis offenditor & offenditores vel inobedientes, Anglice *Disobedients*, exonerarentur de prædict' imprisonment' per prædict' præsident' & tales personas qui per prædictum Collegium authorisarentur, sub poena quod quilibet talis gardianus, gaolator, vel custos, in contrarium faciens, perderet & foris faceret duplē talis finis & amerciamenti, qual' talis offenditor, offenditores aut inobedientes assessarentur solyere per tales qual'

qual' præd' præsidens & Collegium authorisarentur ut præser-
tur: Ita quod iidem finis & amerciament' non esset ad aliquod
tempus ultra summam viginti librarum, medietas quarum ap-
plicaretur, Anglice ~~to be employed~~, ad usum dictæ nuper Re-
ginæ hæredum & successorum suorum, & altera medietas præ-
dict' præsident' & Collegio: quæ omnia forisfaſt' recuperen-
tur per actionem debit', billam, querelam, vel informatio-
nem, in aliquibus dict' nuper Regin' hæredum & successor'
suum cur' de record' vers' aliquem talem gardianum, gaola-
torem, aut servatorem sic delinquent', in qua se&t' null' ef-
son', legis vadiacio, vel protectio allocaretur, nec admittere-
tur pro defendant'. Et ulterius inactitatem fuit autoritate e-
iusdem Parlamenti, quod omnes Justiciarii, Majores, vice-
com', ballivi, constabularii, & alii ministri, & officiarii infr'
citat' & præcinct' prædict', super requisitionem eis fiendam,
adjuvarent, auxiliarent, & assisterent præsident' prædicti Col-
legii & omnes personas per eos de tempore in tempus autho-
ritat', pro debit' executione prædicti actus vel statuti, sub poe-
na pro non dand' auxilium currere in contempt' dictæ nuper
Reginæ hæred' vel successor' suor', prout per eundem actum
inter alia plenius appetet. Et iidem Henricus, Georgius,
Thomas Moundeford, Johannes Argent, Johannes Taylor, &
Willihelmus, ulterius dicunt, quod virtute literarum paten'
prædictarum ac vigore statutorum prædictorum, quidam Tho-
mas Langton in medicinis Doctor, vir providus & in facul-
tate medicinæ expertus, & adtunc unus de communitate Col-
legii medicorum in London prædict', & unus adtunc octo e-
lektor' Collegii prædicti adtunc existent', ante prædict' tempus
quo &c. scil' tricesimo die Septembri anno domini Millesimo
Sexcentesimo quinto, apud Collegium medicor' scituat'
in London in Parocia sanctæ Benedictæ Paules Wharfe in
Ward' de Baynards Castle, præsidens Collegii præd' debit' e-
lect' & præfект' fuit in Officium præsident' Collegii prædicti,
& officio præsident' Collegii prædict' adtunc & ibidem fun-
gebatur: ipsoque Thom. Langton præsident' Collegii præ-
dict' existent', iidem præsidens & communitas Collegii præ-
dicti, eodem tricesimo die Septembri an' domini Millesimo
sexcentesimo quinto supradict', apud Collegium prædict', ele-
gerunt Radulphum Wilkenson, Willihelmus Dun, Rich.
Palmer, & Johannem Argent, viros providos & in facultate
medicinæ expert' & adtunc quatuor de Collegio prædicto
existen' doctores, fore quatuor censores sive gubernatores
communitatis prædict' ad supervidend' & scrutand' corrigen-
dum & gubernandum omnes & singulos dictæ civitatis me-
dicos utentes facultate medicinæ in eadem civitat', ac alios
medicos forincecos quoquinque facultatem illam medicinæ
aliquo modo frequentant' & utent' infra eandem civitatem
& suburbia ejusdem, sive infra septem millaria in circuitu
ejusdem

Dr. BONHAM's Case. PART VIII.

ejusdem civitatis, ac ad puniendum eorum delicta in non bene exequendo, faciendo, & utendo illa, Nec non supervidend & scrutand' omnimas medicinas, & eārum receptiones per dict' medicos seu aliquem eorundem pro infirmitatibus curand', quoties opus fuerit, & ad puniend' eosdem medicos utentes dicta facultate medicinā in præmissis delinquentes per fines, amerciamenta, & imprisonmenta corporum suorum, & alias vias rationabiles & congruas, secundum formam & effect' literarum patentium prædictar' & statutorum prædictor': Ipsoque Thomas Langton præsidente Collegii prædict' existen', ac prædict' Radulpho Wilkenson, Willihelmo Dun, Rich. Palmer, & Johanne Argent, quatuor censoribus sive gubernatoribus Collegii præd' similiter existen', prædictus Tho. Bonham infra præd' tempus quo &c. scil. decimo die Aprilis an. domini Millesimo sexcentesimo sexto infra London prædict' in prædict' Parochia beatæ Mariæ de Arcubus in Ward' de Cheape prædict', contra formam & effect' literarum paten' prædict' & prædict' statutorum fact' in prædict' parlimamento prædicti Regis Henrici octavi, exercebat artem medicinæ, Anglice *divi practice Physick*, non admissus per literas prædict' præsident' & Collegii sigillo eorum communi sigillat', ubi revera prædictus Tho. Bonham fuit minus sufficiens ad artem medicinæ exercend', Anglice *was insufficient to practice Physick*, ratione cuius prædictus Thomas Bonham postea, scil. tertiodecimo die Aprilis an. domini Millesimo sexcentesimo sexto, apud London in parochia & Ward' prædict', summ' fuit per prædictos censores sive gubernatores Collegii prædict' ad comparend' coram præsidente & censoribus sive gubernatoribus Collegii prædicti apud Collegium præd', in parochia & Ward' præd', quarto decimo die Aprilis an. domini Millesimo sexcentesimo sexto supradict' tunc proxim' sequen' super præmis. examinand'; ad quem quid' quartum decimum diem April' an. dom' Millesimo sexcentesimo sexto suprad' apud Collegium præd' venit præd' Thomas Bonham in propria persona sua coram præfat' præsident' & censoribus sive gubernatoribus prædictis, & adtunc & ibidem examinatus fuit de scientia sua in facultate sua in medicinis administrand' per prædictos censores sive gubernatores Collegii prædicti, & quia prædictus Thomas Bonham sic examinatus minus apte & insufficienter in prædicta arte medicinæ respondebat, adtunc & ibidem super examinationem prædict' invent' fuit per prædict' præsident' & censores sive gubernatores Collegii prædict' min' sufficiens & inexpert' ad artem medicinæ administrand', ac pro eo quod prædictus Thomas Bonham multocies examinat' & interdict' per præsident' & censores sive gubernatores prædict' existen' ex causis prædictis ad artem medicinæ administrand', per unum mensem & amplius post talem interdictionem facultatem illam infra London prædict'